



## Cookies för riktad marknadsföring.

Cookie	Leverantör	Syfte	Sparas
gcl_au	Google	Används av Google AdSense för att experimentera med annonseringseffektivitet över webbsidor med hjälp av deras tjänster.	3 månader
_fbp	.doubleclick.net	Denna cookie hjälper till att leverera vår annonsering till personer som redan besökt vår webbsida när de är på Facebook eller en digital plattform med Facebook-annonsering.	2 månader 3 veckor
DSID	.doubleclick.net	Används av Google AdSense DoubleClick för att begränsa frekvensen för annonser så att användaren inte ser samma annons flera gånger.	1,5 vecka
IDE	.doubleclick.net	Genereras av DoubleClick Floodlight och används för att lagra "CheckForPermission"-värden.	1 år
.DDMMUI-PROFILE	Google	Genereras för att visa annonser för användaren i enlighet med dennes preferenser.	1 vecka
1P_JAR	Google	Genereras via inbäddade Youtube-videos. Registrerar anonym statistisk data, t.ex. över hur många gånger som videon visas och vilka inställningar som används vid uppspelning.	1 månad
ANID	Google	Används för att skräddarsy annonser på webbegendom som inte hör till Google.	10 månader
APISID	Google	Gör det möjligt för Google att samla in information om videos på Youtube.	2 år
CONSENT	Google	Används för att lagra det godkännande som	19 år



		getts till Google gällande personalisering av annonser.	
DSID	Google	Används av Google AdSense DoubleClick för att begränsa frekvensen på annonser så att användaren inte ser samma annons flera gånger.	Session
HSID	Google	Google använder säkerhetscookies för att autentisera användare, förhindra bedrägligt användande av inloggningsuppgifter och skydda användardata från obehörig åtkomst.	2 år
IDE	Google	Genereras av DoubleClick Floodlight och används för att lagra "CheckForPermission"-värden.	30 dagar
NID	Google	Används för att skräddarsy annonser på Googles webbegendomar, såsom Google Search.	6 månader
SAPISID	Google	Gör det möjligt för Google att samla in information om videor på Youtube.	2 år
SID	Google	Används för att länka användaraktivitet över enheter om användaren tidigare varit inloggad på sitt Google-konto på en annan enhet. Vi gör detta för att koordinera annonserna du ser över olika enheter samt mäta konverteringar.	2 år
SIDCC	Google	Säkerhetscookie som skyddar användardata från obehörig åtkomst.	3 månader
SSID	Google	Används för att länka användaraktivitet över enheter om användaren tidigare varit inloggad på sitt Google-konto på en annan enhet. Vi gör detta för att koordinera annonserna du ser över olika enheter samt mäta konverteringar.	2 år
XSRF-TOKEN	Google	Hjälper till med säkerheten på webbsidan genom att förhindra Cross-Site Request Forgery-attacker.	Session



Svenska  
Golfbundet

2020-06-01

3(3)